
Постановление 2953 от 16.12.2013
23.12.2013 14:54

   

    Администрация

   

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области               

    

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

   от  16.12.2013 г.                                   №   2953

  

    

  

   О  внесении изменений в приложение к

  

   постановлению администрации Светлорского

  

   муниципального района Волгоградской области

  

   от  28.02.2013г. №374 «О создании комиссии по

  

   проведению первого этапа Волгоградского

  

   областного смотра-конкурса за право носить

  

 1 / 9



Постановление 2953 от 16.12.2013
23.12.2013 14:54

   почетное звание Волгоградской области

  

   «Образцовое территориальное общественное

  

   самоуправление», «Лидер территориального

  

   общественного самоуправления» 

      

                Во исполнение государственной программы Волгоградской области «Развитие
и совершенствование системы территориального общественного самоуправления
Волгоградской области» на 2014-2018 годы, утвержденной  постановлением
Правительства  Волгоградской области от 25.11.2013г. №672-п, руководствуясь 
постановлением  Главы Администрации  Волгоградской  области от 10 декабря 2010 г.
№1883 «О Волгоградском областном смотре-конкурсе за право носить почетные звания
Волгоградской области «Образцовое территориальное общественное самоуправление»,
«Лидер территориального общественного самоуправления» 

  

   п о с т а н о в л я ю:

  

    

  

                1. Внести   в  постановление администрации Светлоярского муниципального
района от 28.02.2013г. №374  «О создании комиссии по проведению первого этапа
Волгоградского областного конкурса «Лучшее территориальное общественное
самоуправление года» следующие  изменения:

  

    

  

 2 / 9



Постановление 2953 от 16.12.2013
23.12.2013 14:54

   1.1.  Приложение  изложить в новой редакции.

  

    

  

   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Восход» и
на официальном сайте администрации муниципального района.

  

   3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

  

    

  

   Глава муниципального района                                                                 Б.Б.Коротков

  

    

  

    

  

                                                                                

  

     Приложение

  

                                                                      к постановлению администрации

  

                                                                                Светлоярского муниципального района

 3 / 9



Постановление 2953 от 16.12.2013
23.12.2013 14:54

  

                                                  от _____ 2013 г. № __

  

    

  

    

  

    

  

   Состав комиссии  по проведению первого этапа Волгоградского областного   
смотра- конкурса  за право носить почетные звания Волгоградской области
«Образцовое территориальное общественное самоуправление», «Лидер
территориального общественного самоуправления»

  

    

  

    

  

    

              

       Коротков

       Борис Борисович

     

       -глава  Светлоярского муниципального района, председатель  комиссии;

 4 / 9



Постановление 2953 от 16.12.2013
23.12.2013 14:54

        

    
         

       Бобиченко                           Виктор Павлович

     

       -заместитель главы администрации Светлоярского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

    
         

        

     

        

    
         

       Крайнова                   Ирина Григорьевна

        

        

       Думбрава

       Николай Иванович

        

     

 5 / 9



Постановление 2953 от 16.12.2013
23.12.2013 14:54

       -советник главы  администрации Светлоярского муниципального района    Волгоградской области, секретарь комиссии;

        

       - председатель Светлоярской районной Думы (по согласованию);

        

    
         

       Шершнева

       Людмила Николаевна

     

        

       -директор МУ «Центр инновационных технологий»;

        

    
         

       Ересковская

       Валентина Васильевна

     

 6 / 9



Постановление 2953 от 16.12.2013
23.12.2013 14:54

       -главный редактор МБУ «Редакция районной газеты  «Восход»;

        

    
         

       Драйцун

       Евгения Валерьевна

     

       -пресс-секретарь главы  администрации  Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

    
         

        

       Новиков                             

     

        

       - глава Большечапурниковского сельского поселения

    
       

   Юрий Валентинович             Светлоярского муниципального района(по согласованию);

  

    

  

 7 / 9



Постановление 2953 от 16.12.2013
23.12.2013 14:54

    

  

   Гришина                              - глава Светлоярского городского поселения

  

   Татьяна Тимофеевна             Светлоярского муниципального района(по согласованию);

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

 8 / 9



Постановление 2953 от 16.12.2013
23.12.2013 14:54

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

 9 / 9


